
Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 23.10.2022 16:28 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.42.10 Mannschaft KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.10 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.40 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2022 16:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 784 Ringen 16 47 17 6 3

4 Pohler, Lisa Nell 268
3 Krüger, Antonia 268

32 Wessels, Lena 248

2  0502044 SchV Freudenberg 706 Ringen 13 26 20 16 4

23 Hoffmann, Jana 262
31 Schröder, Harald 228

6 Strodhoff, Elke 216

3  0502067 SV Sudwalde-Menningh. 682 Ringen 6 26 18 17 15

19 Kohröde, Jannis 234
20 Kohröde, Mathis 230
21 Stubbe, Wolfgang 218

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt 753 Ringen 3 50 18 16 2

18 Cohrs, Jonas 254
26 Taube, Thomas 251
27 Günnemann, Jutta 248



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2022 16:28 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 23 Hoffmann, Jana  0502... SchV Freudenberg 85 87 90 262

2 27 Günnemann, Jutta  0502... SV Bramstedt 84 78 86 248

3 22 Kohröde, Tim  0502... SV Sudwalde-Mennin. 76 85 78 239

4 19 Kohröde, Jannis  0502... SV Sudwalde-Menningh. 84 75 75 234

5 20 Kohröde, Mathis  0502... SV Sudwalde-Menningh. 77 78 75 230

6 31 Schröder, Harald  0502... SchV Freudenberg 82 76 70 228

7 21 Stubbe, Wolfgang  0502... SV Sudwalde-Menningh. 74 70 74 218

8 6 Strodhoff, Elke  0502... SchV Freudenberg 71 73 72 216

9 10 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Osterbinde 65 65 83 213

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 77 87 90 254
26 Taube, Thomas  0502... SV Bramstedt 90 90 71 251



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.40

KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I Seite: 1

Stand: 23.10.2022 16:28 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 3 Krüger, Antonia  0502... SV Bramstedt 86 90 92 268

2 24 Pehl, Karyann  0502... SV Bassum 1848 92 90 83 265

3 32 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 86 77 85 248

4 25 Pehl, Leonie  0502... SV Bassum 1848 65 74 76 215

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4 Pohler, Lisa Nell  0502... SV Bramstedt 86 90 92 268


